
         _

PRODUKTDATENBLATT

Artikelnummer 86030010

EAN 4015609008414

Hersteller WALTHER-WERKE

WEEE-Reg.-Nr. DE 22131895

Artikelbeschreibung

Ausführliche Artikelbeschreibung

Wechselmodul - 300mm breit

Bestellinformationen

Bestelleinheit Stück

Zolltarifnummer 85371098

Nettogewicht

Verpackungseinheit (VPE) 1

   mit elektronischem DS-Zähler 65 A -beglaubigt?

   mit Leitungsschutzschalter (MCB) 3P 16A -C-

   mit Sicherungselement 3P 35A D02

   mit je 1 elektronischen WS-Zähler 32A -beglaubigt-

   mit je 1 Leitungsschutzschalter (MCB) 1P 16A -B-

1 CEE-Anbaudose 16A 5P 400V 6h

3 Schutzkontaktsteckdosen 16A 2P 230V

   mit Leitungsschutzschalter (MCB) 3P 32A -C-

   mit Sicherungselement 3P 63A D02

1 RCD-Schutzschalter 4P 63A/30mA -A-

Wechselmodul 300mm breit mit 2 RCD, 2 CEE-

Abgängen 16-32A und 3 Schukos 

   mit elektronischem DS-Zähler 65 A -beglaubigt?

1 CEE-Anbaudose 32A 5P 400V 6h

1 RCD-Schutzschalter 4P 40A/30mA -A-

______www.walther-werke.de   17.09.2018                   Seite 1  ______            _ Artikelnummer 86030010



         _

Länge der Verpackung

Breite der Verpackung

Tiefe der Verpackung

Bruttogewicht (VPE)

Klassifikationssystem

Klassifikationssystem ETIM-6.0 

ETIM-Klasse EC000484 

Technische Produktdaten

Verteilerschrank 

100 A

69 kVA

1 

1 

3 

5 

DIII 

3 

63 A

2 

230/400 V 

300 mm

Prinzipschaltbild

Anzahl der Leitungsschutzschalter

Hauptschalter

Anzahl der Pole Hauptschalter

Anzahl der SCHUKO-Steckdosen

Anzahl der CEE-Steckdosen 32 A / 400 V / 5-polig

Hauptschalter-Bemessungsstrom

Anzahl der CEE-Steckdosen 16 A / 400 V / 5-polig

Anschlussleistung

Bemessungsstrom

Ausführung

Bemessungsspannung

Anzahl der Fehlerstrom-Schutzschalter 30 mA

Breite

______www.walther-werke.de   17.09.2018                   Seite 2  ______            _ Artikelnummer 86030010



         _

______www.walther-werke.de   17.09.2018                   Seite 3  ______            _ Artikelnummer 86030010


