

PRODUKTDATENBLATT

Artikelnummer 86030010

EAN	4015609008414
Hersteller	WALTHER-WERKE
WEEE-RegNr.	DE 22131895

Artikelbeschreibung

Wechselmodul 300mm breit mit 2 RCD, 2 CEE-Abgängen 16-32A und 3 Schukos



Ausführliche Artikelbeschreibung

Wechselmodul - 300mm breit

- 1 RCD-Schutzschalter 4P 63A/30mA -Amit Sicherungselement 3P 63A D02
- 1 CEE-Anbaudose 32A 5P 400V 6h mit elektronischem DS-Zähler 65 A -beglaubigt? mit Leitungsschutzschalter (MCB) 3P 32A -C-
- 1 CEE-Anbaudose 16A 5P 400V 6h mit elektronischem DS-Zähler 65 A -beglaubigt? mit Leitungsschutzschalter (MCB) 3P 16A -C-
- 1 RCD-Schutzschalter 4P 40A/30mA -A-mit Sicherungselement 3P 35A D02
- 3 Schutzkontaktsteckdosen 16A 2P 230V mit je 1 elektronischen WS-Zähler 32A -beglaubigtmit je 1 Leitungsschutzschalter (MCB) 1P 16A -B-

Bestellinformationen

Bestelleinheit	Stück
Zolltarifnummer	85371098
Nettogewicht	
Verpackungseinheit (VPE)	1



Länge der Verpackung	
Breite der Verpackung	
Tiefe der Verpackung	
Bruttogewicht (VPE)	

Klassifikationssystem

Klassifikationssystem	ETIM-6.0
ETIM-Klasse	EC000484

Technische Produktdaten

Ausführung	Verteilerschrank
Bemessungsstrom	100 A
Anschlussleistung	69 kVA
Anzahl der CEE-Steckdosen 16 A / 400 V / 5-polig	1
Anzahl der CEE-Steckdosen 32 A / 400 V / 5-polig	1
Anzahl der SCHUKO-Steckdosen	3
Anzahl der Leitungsschutzschalter	5
Hauptschalter	DIII
Anzahl der Pole Hauptschalter	3
Hauptschalter-Bemessungsstrom	63 A
Anzahl der Fehlerstrom-Schutzschalter 30 mA	2
Bemessungsspannung	230/400 V
Breite	300 mm

Prinzipschaltbild



